Comunicação Eletrônica n. 946/2022
Belo Horizonte, 1º de julho de 2022

À Ilustríssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte - MG

Senhora Presidente,

1 Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
notificamos V. Ex.ª a liberação de recursos financeiros , em 30/06/2022 , no valor de
R$ 40.690.358,20 ( quarenta milhões, seiscentos e noventa mil, trezentos e cinquenta e
oito reais e vinte centavos ) , destinados a esse Município, referentes à segunda parcela
do Contrato de Financiamento nº . 0599.086-08 , assinado em 03/11 /2021, no âmbito do
Programa FINISA, Modalidade FINISA - DESPESA S DE CAPITAL.

Atenciosamente,

Evando Marinho Pereira

Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte/MG

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Celita Fernandes

Gerente de Filial .

Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte/MG

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

callto:40.690.358,20